Çalışmada bu
fIhristlerden hiç bahsedilmemesi, dikkati çeken ayrı bir husus olmaktadu.

c)- i. Bölümde Mektep Dergisinin Tanıtımı büyük eksiklikler taşunaktadu.

Makalemizin baş kısmında aynntısıyla anlattı~ derginin yayın macerası, sadece
ikiye ayrılarak gösterilmeye çalışılmıştu; Buna göre dergi, 1307-1309 (1891-1893)
tarihleri arasında Reşat/in müdürlük ve başyazarlığında, 1309-1313 (1893-1898)
tarihleri arasında ise, Ebü'l-Feyyaz Hakkı'nın müdürlügünde ve lsmai! Hakkı'nın

ba$yazarlığında yayınlanmıştu. Oysa birinci devrede, Reşat/tan soma Salih Zeki;
ikinci devrede, Ebfl'l-Feyyuz Hakkı ve İsmail Hakkı'dan sonra Andelib Faik Esad,
Zeki Megamiz, Müstecabizade 1smet, Yusuf Ziya, Ahmet Rasim, Zeki ve Mazhar
derginin yönetimini üstlenmiş isimlerdir.